

JUL ApS

Gesingevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2020

Nicolai Jul Skødt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUL ApS
Gesingevej 5
5700 Svendborg

e-mailadresse: hj@julaps.dk

CVR-nr: 33035071

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36
5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været ekstraordinære udgifter i forbindelse med fratrædelse af en medarbejder på ca. kr. 150.000.

I året har der været ombygning af egne lokaler for ca. kr. 228.000, beløbet har været større end budgetteret, hvilket har påvirket likviditeten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 47.990 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.967.945	1.411.903
Personaleomkostninger	1	-1.507.330	-1.024.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-258.597	-184.904
Resultat af ordinær primær drift		202.018	202.113
Øvrige finansielle omkostninger		-117.338	-78.435
Ordinært resultat før skat		84.680	123.678
Skat af årets resultat		-36.690	-40.588
Årets resultat		47.990	83.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.990	83.090
I alt		47.990	83.090

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.554	327.039
Indretning af lejede lokaler		425.699	316.859
Materielle anlægsaktiver i alt	2	698.253	643.898
Anlægsaktiver i alt		698.253	643.898
Råvarer og hjælpematerialer		359.533	271.829
Varebeholdninger i alt		359.533	271.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.261	387.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		565.000	455.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		95.250	95.250
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		956.511	937.355
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.316.044	1.209.184
Aktiver i alt		2.014.297	1.853.082

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		480.483	432.493
Egenkapital i alt		560.483	512.493
Hensættelse til udskudt skat		0	5.154
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.154
Gæld til banker		864.341	817.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.387	215.910
Skyldig selskabsskat		86.982	112.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.104	189.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.453.814	1.335.435
Gældsforpligtelser i alt		1.453.814	1.335.435
Passiver i alt		2.014.297	1.853.082

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	432.493	512.493
Årets resultat		47.990	47.990
Egenkapital, ultimo	80.000	480.483	560.483

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.465.378	953.102
Pensionsbidrag	129.186	76.469
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-87.234	-4.685
	<u>1.507.330</u>	<u>1.024.886</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.422.360
Tilgang	242.329
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	<u>1.639.689</u>
Af- og nedskrivning primo	-778.462
Årets afskrivning	-174.974
Tilbageførsel ved afgang	12.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-941.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>698.253</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Rise Sparekasse er der foretaget virksomhedspant på kr. 700.000, omfattet selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.014.297

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Heidi Jul Skødt, Gesingevej 5, 5700 Svendborg

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3